
 

 

KAUNO SANATORINIO LOPŠELIO-DARŽELIO „PUŠYNĖLIS“ 

ERIKOS LIAUKONIENĖS 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

_____________ Nr. ________  

(data) 

Kaunas 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

Įgyvendinant Kauno sanatorinio lopšelio-darželio „Pušynėlis“ strateginio plano 2022-2024 metams 1 strateginį 

tikslą: „Pagerinti vaikų pasiekimus ir pažangą, įsisavinant ir taikant naujas ugdymo strategijas ir 

metodus“. 2023 m. siekėme: „Užtikrinti kiekvieno vaiko asmeninę pažangą ir sėkmę, plėtojant STEAM 

ugdymo strategijas“. Įvykę pokyčiai: 

• Įgyvendinama Tarptautiškumo strategija 2023-2027 m. skirta padidinti tarptautiškumo plėtrą, leisti 

tikslingai tobulinti įstaigos vadovų, mokytojų, švietimo pagalbos specialistų kompetencijas tarptautinių 

mokymų ir projektų metu. Laimėta Erasmus+ akreditacijos paraiška tikslingai kelti kvalifikaciją 

tarptautiniuose mokymuose.  

• Įsijungta į STREAM draugų klubą. Patobulinta STEAM ugdymui aktualios mokytojų kompetencijos.  

• Išplėtotas vaikų poreikius atitinkantis ugdymo turinys, taikant STEAM inovacijas gamtamokslinių, 

technologinių ir inžinerinių tyrinėjimų srityse. Įstaigoje inicijuoti ir įgyvendinti 3 STEAM projektai. 

Technologijų projektas ,,Tiesiog. Trokštu tyrinėti. Tvirtai tobulėti. Tikrai..?’’, gamtamokslinis 

projektas ,,Įdomioji gamtos matematika’’, inžinerinis ,,Fantazuoju, įsivaizduoju ir kuriu – daug naujų 

dalykų atrandu“. Veiklų įvairovė, sukurta domėjimuisi gamtamoksliniais atradimais aplinka ir tikslingai 

parinkti STEAM metodai, skatinantys veikti naudojant įvairias technologijas, padėjo atsiskleisti vaikų 

kūrybiniams bei tobulėti inžineriniams, pažintiniams gebėjimams. Projektų vertė - pagerintos 

bendrosios vaikų vertybinės nuostatos ir esminiai gebėjimai tyrinėjimo, aplinkos pažinimo bei 

problemų sprendimo pasiekimų srityse. 

• Pagilinta mokytojų dalykinė kompetencija darbui su metodinių priemonių rinkiniais „Žaismė ir 

atradimai“, „Patirčių slėnis“. Organizuoti 2 mokymai, 3 konsultacijos, diskusijos mokytojams, švietimo 

pagalbos specialistams, plėtojant metodinių rekomendacijų „Žaismė ir atradimai“, „Patirčių slėnis“ 

idėjas ir jų pritaikymą praktikoje.  

• Aukštesni vaikų pažangos ir pasiekimų rezultatai. Padidėjo ikimokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų ir 

pažangos lygio, atitinkančio vaiko raidą, dalis, 0,77 procentais (viso 86,77 proc.) Padidėjo 

priešmokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų ir pažangos lygio, atitinkančio vaiko raidą, dalis, 0,1 

procento (viso 92 proc.).  

• Ugdytiniai yra tapę respublikinių, miesto konkursų laureatai. (7) 

Įgyvendinant Kauno sanatorinio lopšelio-darželio „Pušynėlis“ strateginio plano 2022-2024 metams 2 strateginį 

tikslą: „Užtikrinti įtraukiojo ugdymo įgyvendinimą, patobulinant komandinio darbo įgūdžius“. 2023 m. 

siekėme: „Sustiprinti mokytojų ir švietimo pagalbos specialistų pasirengimą įtraukčiai bei vaiko įvairiapusės 

švietimo pagalbos teikimui“. Įgyvendinant šį tikslą pasiekti šie pokyčiai:  

• Įsijungta į specialiai ikimokyklinio ugdymo įstaigoms skirtą ilgalaikę vienų metų programą 

„Besimokančių darželių tinklas“ (Įtraukusis ugdymas). 100 proc. patobulinta vadovų, mokytojų, 

švietimo pagalbos specialistų įtraukiojo ugdymo kompetencija.  

• Įrengtas psichologo ir socialinio pedagogo kabinetas. Sudarytos sąlygos, įrengta darbo vieta padidintas 

specialistų skaičius suteikė reikiamą švietimo pagalbą kiekvienam vaikui.  



2 

 

 

• Parengti individualūs švietimo pagalbos planai SUP poreikių turintiems vaikams. Suorganizuoti indi-

vidualūs meninio ugdymo mokytojų užsiėmimai didelių ir labai didelių specialiųjų poreikių turintiems 

vaikams Užtikrinta SUP vaikų poreikių individuali pažanga.  

• VGK papildyta sudėtis, persiskirstyta funkcijomis, organizuoti mokymai, pasitarimai, diskusijos mo-

kytojams ir tėvams dėl įvairiapusės pagalbos ugdytiniams teikimo ir užtikrinimo. Ikimokyklinio ug-

dymo mokytojų padėjėjoms organizuotas seminaras „Ypatingi vaikai: nauja karta ikimokyklinio ug-

dymo įstaigoje“. Pagerinta VGK veikla bendruomenės konsultavimo bei vaiko įvairiapusės švietimo 

pagalbos teikimo srityse. 

• Parengta muzikai gabiems vaikams programa „Atrask, pažink, pajausk, patirk ir mėgaukis“. Suorgani-

zuoti 2 respublikiniai konkursai „Pavasario dainų pynė 2023“ bei šokių konkursas „Draugystės tiltai-

2023“. Sudarytos sąlygos gabių vaikų individualumui bei meniniams gebėjimams atsiskleisti. 

• Atlikta tėvų apklausa, įvertinta vaiko savijauta įstaigoje. Labai gera 95 proc. (buvo 90 proc.). Gera 5 

proc. (buvo 10 proc.). 

Įgyvendinant Kauno sanatorinio lopšelio-darželio „Pušynėlis“ strateginio plano 2022-2024 metams 3 strateginį 

tikslą: „Sustiprinti organizacijos kultūrą, atnaujinant įstaigos vertybes ir tradicijas, bei užtikrinant 

partnerystės veiksmingumą“. 2023 m. siekėme: „Patobulinti bendruomenės informavimo ir komunikavimo 

sistemą, užtikrinant teikiamos informacijos apie vaikų ugdymą(si) įstaigoje kokybę“. Įgyvendinant šį tikslą 

pasiekti šie pokyčiai:  

• Atnaujinta įstaigos interneto svetainė, atitinkanti teisės aktuose nustatytus reikalavimus 

www.ldpusnelis.lt Vidinei komunikacijai taikomas el. dienynas, www.musudarželis.lt kuriuo naudojasi 

80 proc. mokytojų, švietimo pagalbos specialistų, tėvų bendruomenės.  

• Įstaigos koridoriuje atnaujinta informacija apie įstaigos veiklą: 2 stendai bendrai informacijai pateikti, 

1 edukacinė erdvė vaikų iniciatyvoms, vaikų kultūros raiškai atsiskleisti.  

• Grupių rūbinėlėse įrengti skaitmeniniai rėmeliai, teikiantys informaciją tėvams apie vaikų ugdymą(si), 

jų pasiekimus ir pažangą darželyje. 

• Įstaigos darbuotojams įsigyti marškinėliai su lopšelio-darželio „Pušynėlis“ logotipu, reprezentuojant 

įstaigą. 

• Tėvų vertinimu ugdymo kokybė pagerėjo 4 procentais. Labai gera – 94 proc. (buvo 90 proc.) Gera – 10 

proc. (buvo 10 proc.) Patenkinama – 0 proc. Nepatenkinama – 0 proc. 

 

II SKYRIUS 

2023 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai 2023 metų veiklos rezultatai 

 

Metų užduotys (toliau – 

užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 

1.1. Pagerinti ugdymo 

kokybę, siekiant 

pokyčių ugdymosi ir 

ugdymo strategijų 

srityse. 

 

 

 

 

Užtikrinta ikimokyklinio 

amžiaus vaikų pasiekimų ir 

pažangos lygio, 

atitinkančio vaiko raidą, 

dalis. 

 

Užtikrinta priešmokyklinio 

amžiaus vaikų pasiekimų ir 

pažangos lygio, 

Iki 2023-12-20 ne mažiau 

kaip 86 proc. 

 

 

 

 

Iki 2023-12-20 ne mažiau 

kaip 92 proc.  

 

Padidėjo ikimokyklinio 

amžiaus vaikų pasiekimų ir 

pažangos lygio , atitinkančio 

vaiko raidą, dalis 0,77 proc. 

viso 86,77 proc.  

 

Padidėjo priešmokyklinio 

amžiaus vaikų pasiekimų ir 

pažangos lygio, atitinkančio 

http://www.ldpusnelis.lt/
http://www.musudarželis.lt/


3 

 

 

atitinkančio vaiko raidą, 

dalis. 

 

Pagilinta mokytojų 

dalykinė kompetencija 

darbui su metodinių 

priemonių rinkiniais 

„Žaismė ir atradimai“, 

„Patirčių slėnis“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Išplėtotas vaikų poreikius 

atitinkantis ugdymo 

turinys, taikant STEAM 

inovacijas gamtamokslinių 

technologinių ir inžinerinių 

tyrinėjimų srityse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iki 2023-12-20 

organizuoti mokymai, 

konsultacijos, diskusijos 

mokytojams, švietimo 

pagalbos specialistams, 

plėtojant metodinių 

rekomendacijų „Žaismė ir 

atradimai“, „Patirčių 

slėnis“ idėjas ir jos 

pritaikytos praktikoje. 

 

Iki 2023-12-20 70 proc. 

mokytojų pagerins 

ugdomojo proceso 

planavimą, organizavimą 

pagal atnaujintą ugdymo 

turinį.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iki 2023-12-31 inicijuoti 

ir įgyvendinti 3 

edukaciniai STEAM 

projektai įstaigoje 

gamtamokslinių, 

technologinių ir 

inžinerinių tyrinėjimų 

srityse. 

 

 

 

 

 

 

 

vaiko raidą dalis 0,1 proc. 

viso 92 proc.  

Organizuotas praktinis 

seminaras mokytojams ir 

švietimo pagalbos 

specialistams „Žaismė ir 

atradimai - integralus 

ikimokyklinis ugdymas“. 

Pravestos 3 konsultacijos, 

diskusijos plėtojant 

metodinių rekomendacijų 

„Žaismė ir atradimai“, 

„Patirčių slėnis“ idėjas ir jos 

pritaikytos praktikoje. 70 

proc. mokytojų pagerino 

ugdomojo proceso 

planavimą, organizavimą 

pagal atnaujintą ugdymo 

turinį. Pravesti mokymai 

įstaigos mokytojams „Kaip 

ugdysime vaikus pagal 

atnaujintas ikimokyklinio 

ugdymo gaires“. 

Ikimokyklinio ugdymo 

turinio planavimas 

papildytas „Žaismės ir 

atradimų“ idėjomis. 

Priešmokyklinio ugdymo 

planavimas, susijęs su 

priešmokyklinio ugdymo 

turinio atnaujinimu, 

projektiniu veiklos metodu. 

Pritaikytos ugdymo turinio 

strategijos: ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupėse, įgyvendinti 3 

edukaciniai STEAM 

projektai gamtamokslinių, 

technologinių ir inžinerinių 

tyrinėjimų srityse. 

Technologijų projektas 

,,Tiesiog. Trokštu tyrinėti. 

Tvirtai tobulėti. Tikrai..?’’, 

gamtamokslinis projektas 

,,Saulutė šviečia – tyrinėti ir 

smalsauti kviečia“, 

inžinerinis ,,Fantazuoju, 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Išlaikyta tėvų (globėjų) 

labai gerai ir gerai 

(apklausos būdu) 

vertinančių ugdymo 

kokybę įstaigoje, dalis, 

procentais. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iki 2023-12-20 80 proc. 

įstaigos mokytojų 

integruos STEAM veiklas 

ugdymo procese; 

parengtos interaktyvios 

metodinės priemonės, 

orientuotos į vaikų 

pažinimo, loginio  

mąstymo ir kūrybiškumo 

gebėjimų ugdymą. 

 

Iki 2023-11-31 atlikta 

apklausa, įvertinta 

ugdymo kokybė. Labai 

gera – 95 proc. (buvo 90 

proc.), gera – 5 proc. 

(buvo 10 proc.). 

įsivaizduoju ir kuriu – daug 

naujų dalykų atrandu“. 

Pagerintos bendrosios vaikų 

vertybinės nuostatos ir 

esminiai gebėjimai 

tyrinėjimo, aplinkos 

pažinimo bei problemų 

sprendimo pasiekimų 

srityse. 

80 proc. įstaigos mokytojų 

integruoja STEAM veiklas 

ugdymo procese; parengtos 

8 interaktyvios metodinės 

priemonės, orientuotos į 

vaikų pažinimo, loginio  

mąstymo ir kūrybiškumo 

gebėjimų ugdymą.  

 

 

 

Atlikta tėvų apklausa, 

įvertinta ugdymo kokybė. 

Labai gera – 95 proc. (buvo 

90 proc.), gera – 5 proc. 

(buvo 10 proc.). 

1.2. Užtikrinti saugią, 

tobulėti skatinančią, 

ugdymosi aplinką. 

Patobulintos edukacinės 

aplinkos vaikų žaidimams 

ir patirtinei veiklai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iki 2023-10-30 atnaujinta 

lauko žaidimų erdvė 

šiuolaikišku žaidimų 

kompleksu „Laipiojimo 

tinklas“. Pavėsinėse 

sukurtos 3 kūrybinės 

veiklos erdvės 

„Modeliavimo erdvė“, 

„Tyrinėtojų laboratorija“, 

„Saviraiškos erdvė“. 

Sudarytos galimybės 

vaikų iniciatyvų raiškai, 

patirtinei veiklai. 

Iki 2023-12-31 3 grupėse, 

salėje patobulintos 

inovatyvios edukacinės 

aplinkos, papildant jas 

interaktyvia lenta, 

planšetiniais 

kompiuteriais 

projektoriais, 

skatinančiais vaikus 

veikti, žaisti, mąstyti.. 

Atnaujinta lauko žaidimų 

erdvė šiuolaikišku žaidimų 

kompleksu „Laipiojimo 

tinklas“. Pavėsinėse 

sukurtos 3 kūrybinės veiklos 

erdvės „Modeliavimo 

erdvė“, „Tyrinėtojų 

laboratorija“, „Saviraiškos 

erdvė“. Sudarytos galimybės 

vaikų iniciatyvų raiškai, 

patirtinei veiklai. 

 

 

3 ikimokyklinio ugdymo 

grupėse įsigyti 3 

projektoriai. Salėje įrengtos 

interaktyvios grindys vaikų 

žaidimams. Priešmokyklinio 

ugdymo grupėje įsigyta 1 

interaktyvi lenta, 4 

planšetiniai kompiuteriai, 

skatinantys vaikus veikti, 

žaisti, mąstyti. 



5 

 

 

Įgyvendintas ugdymo kai-

tos projektas, skirtas aplin-

kos tausojimui, skatinantis 

vaikus tyrinėti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pagerinta komunikacija su 

įstaigos bendruomene 

Iki 2023-12-31 parengtas 

bei įgyvendintas ugdymo 

kaitos ilgalaikis projektas 

„Ar daug paslapčių ir 

naujų patirčių žaidžiant 

atrasti galiu?“, skirtas 

tyrinėti lauko erdvėse ir 

netradicinėse aplinkose. 

 

 

 

 

Iki 2023-12-31 parengtas 

tėvų informavimo ir 

švietimo tvarkos aprašas. 

Iki 2023-12-31 vidinei 

komunikacijai taikomas 

el. dienynas, kuriuo 

naudojasi 80 proc. 

mokytojų, švietimo 

pagalbos specialistų, tėvų 

bendruomenės. 

Iki 2023-12-31 atnaujinta 

įstaigos interneto 

svetainė, atitinkanti teisės 

aktuose nustatytus 

reikalavimus. 

Iki 2023-09-31 vidaus 

erdvėse įrengtos erdvės 

informavimui, vaikų 

kultūros raiškai. 

Parengtas bei įgyvendintas 

ugdymo kaitos ilgalaikis 

projektas „Ar daug paslapčių 

ir naujų patirčių žaidžiant 

atrasti galiu?“, skirtas 

tyrinėti lauko erdvėse ir 

netradicinėse aplinkose. 

Sukurtos aplinkos padidino 

vaikų veiklų įvairovę ir 

dalyvavimo ugdymosi 

procese galimybes. 

 

Parengtas tėvų informavimo 

ir švietimo tvarkos aprašas. 

Vidinei komunikacijai 

taikomas el. dienynas, 

www.musudarželis.lt kuriuo 

naudojasi 80 proc. 

mokytojų, švietimo pagalbos 

specialistų, tėvų 

bendruomenės. 

 

Atnaujinta įstaigos interneto 

svetainė, atitinkanti teisės 

aktuose nustatytus 

reikalavimus 

www.ldpusnelis.lt 

Įstaigos koridoriuje 

atnaujinta informacija apie 

įstaigos veiklą: 2 stendai 

bendrai informacijai 

pateikti, 1 edukacinė erdvė 

vaikų iniciatyvoms, vaikų 

kultūros raiškai atsiskleisti.  

Grupių rūbinėlėse įrengti 

skaitmeniniai rėmeliai, 

teikiantys informaciją 

tėvams apie vaikų 

ugdymą(si) jų pasiekimus ir 

pažangą darželyje. 

1.3. Užtikrinti 

kokybišką įvairių 

poreikių vaikams 

ugdymo(si) įvairovę 

Patobulinta vadovų, 

mokytojų, švietimo 

pagalbos specialistų 

įtraukiojo ugdymo 

kompetencija. 

 

 

 

 

Iki 2023-02-21 įstaigos 

bendruomenė įsijungs į 

specialiai ikimokyklinio 

ugdymo įstaigoms skirtą 

ilgalaikę vienų metų 

programą „Besimokančių 

darželių tinklas“ 

(Įtraukusis ugdymas).  

 

Įstaigos bendruomenė 

įsijungė į specialiai 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigoms skirtą ilgalaikę 

vienų metų programą 

„Besimokančių darželių 

tinklas“ (Įtraukusis 

ugdymas).  

 

http://www.musudarželis.lt/
http://www.ldpusnelis.lt/


6 

 

 

Užtikrinta SUP vaikų po-

reikių individuali pažanga.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pagerinta VGK veikla 

vaiko įvairiapusės švietimo 

pagalbos teikimo srityse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sudarytos sąlygos gabių 

vaikų individualumui, me-

niniams gebėjimas atsisk-

leisti 

 

Iki 2023-12-31 sudaryti 

individualūs ugdymosi 

pagalbos poreikio planai 

didelių ir vidutinių 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių turintiems 

vaikams. 

 

 

Iki 2023-12-31 

suorganizuoti 

individualūs meninio 

ugdymo mokytojų 

užsiėmimai didelių ir 

labai didelių specialiųjų 

poreikių turintiems 

vaikams. Taikomas į 

vaiką orientuotas 

ugdymas. 

Iki 2023-12-31 90 proc. 

vaikų turinčių didelius 

specialiuosius poreikius 

padarys individualią 

pažangą. 

 

Iki 2023-12-31 papildyta 

VGK sudėtis, 

pasiskirstyta funkcijomis, 

organizuoti mokymai, 

pasitarimai, diskusijos 

mokytojams ir tėvams dėl 

įvairiapusės pagalbos 

ugdytiniams teikimo ir 

užtikrinimo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iki 2023-11-31 parengta 

muzikai gabiems vaikams 

programa „Atrask, 

pažink, pajausk, patirk ir 

mėgaukis“. 

Įstaigoje švietimo pagalbos 

specialistų sudaryti 

individualūs ugdymosi 

pagalbos poreikio planai 

didelių ir vidutinių 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių turintiems vaikams, 

numatant tinkamą reikiamą 

švietimo pagalbą. 

Suorganizuoti individualūs 

meninio ugdymo mokytojų 

užsiėmimai didelių ir labai 

didelių specialiųjų poreikių 

turintiems vaikams. 

Taikomas į vaiką orientuotas 

ugdymas. 

 

 

 

90 proc. vaikų turinčių 

didelius specialiuosius 

poreikius padarė 

individualią pažangą. 

 

 

Papildyta VGK sudėtis nau-

jais nariais: psichologu asis-

tentu, socialiniu pedagogu. 

Persiskirstyta funkcijomis. 

Organizuoti 2 mokymai, 3 

diskusijos mokytojams dėl į-

vairiapusės pagalbos ugdyti-

niams teikimo ir užtikri-

nimo. Ikimokyklinio ug-

dymo mokytojų padėjėjoms 

organizuotas seminaras  

„Ypatingi vaikai: nauja karta 

ikimokyklinio ugdymo įstai-

goje“. Pagerinta VGK veikla 

bendruomenės konsultavimo 

bei vaiko įvairiapusės švie-

timo pagalbos teikimo sri-

tyse. 

 

Parengta muzikai gabiems 

vaikams programa „Atrask, 

pažink, pajausk, patirk ir 

mėgaukis“. 



7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Išlaikyta tėvų (globėjų) 

labai gerai ir gerai 

(apklausos būdu) 

vertinančių vaiko savijautą  

įstaigoje, dalis, procentais. 

Iki 2023-11-31 

suorganizuoti 2 

respublikiniai konkursai 

vaikams, vaikų meninių 

gebėjimų atskleidimui. 

 

 

Iki 2023-12-31 atlikta 

tėvų apklausa, įvertinta 

vaiko savijauta įstaigoje. 

Labai gera 95 proc. (buvo 

90 proc.). Gera 5 proc. 

(buvo 10 proc.). 

Respublikos mastu  

suorganizuoti 2 konkursai 

vaikams meninių gebėjimų 

atskleidimui „Pavasario 

dainų pynė 2023“ ir 

„Draugystė šokių tiltai-

2023“. 

Atlikta tėvų apklausa, 

įvertinta vaiko savijauta 

įstaigoje. Labai gera 95 proc. 

(buvo 90 proc.). Gera 5 proc. 

(buvo 10 proc.). 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

  

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

Pateikta ir laimėta Erasmus + 

akreditacijos (2022-1-LT01-KA120-

SCH-000107641) paraiška tikslingai 

kelti kvalifikaciją tarptautiniuose 

mokymuose. 

2023 m. tapome Erasmus+ konsorciumo (2022-1-LT01-KA120-

SCH-000107641) nariai. Deleguoti 4 mokytojai dalyvauti Erasmus+ 

mobilumo projekte Erasmus+KA1 mokymuose Islandijoje ir 

Portugalijoje Azorų salose. Mokymų metu mokytojai tobulino 

asmenines kompetencijas bei susipažino su šių šalių kultūrine 

praktika, švietimo įstaigomis, organizuojančiomis ikimokyklinį ir 

priešmokyklinį vaikų ugdymą. 

Sustiprintas įstaigos įvaizdis, 

pasidalinant gerąja darbo patirtimi 

respublikos, miesto lygmeniu. 

Pasidalinta inovatyvia patirtimi su miesto, respublikos švietimo 

įstaigų bendruomenėmis. Organizuota ir moderuota diskusijos Kauno 

miesto Panemunės, Šančių, Petrašiūnų mikrorajono direktorių 

pavaduotojų ugdymui bei priešmokyklinio ugdymo mokytojams 

„Kokiais priešmokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų vertinimo ir 

planavimo atradimais galime pasidalinti?“ Kartu su miesto 

ikimokyklinių įstaigų vaikų sveikatos ugdymo metodine grupe 

įgyvendintas Respublikinis bendruomenių projektas „Sveikatą 

stiprinančių banga per Lietuvą 2023“. Organizuotas praktikumas 

miesto mokytojams „Įtraukiantys ugdymo(si) metodai ir priemonės, 

skatinančios vaikų aktyvumą, kūrybiškumą ir mąstymą 

ikimokykliniame ir priešmokykliniame muzikiniame ugdyme“.  

 

 

4. Pakoreguotų 2023 metų veiklos užduočių nebuvo. 

 

 

 

 



8 

 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR KOMPETENCIJŲ 

TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas atitinkamas 

langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai X 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Vidaus kontrolės užtikrinimas 

7.2. Įstaigos veiklos įsivertinimas 

 

 

 

Laikinai einanti direktoriaus funkcijas                                               Erika Liaukonienė 


